АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНТРАЦИТА

И АНТРАЦИТОВСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 июня  2016г.                         г. Антрацит                                        № 269

 Зарегистрировано в Антрацитовском

  горрайонном управлении  юстиции

  Министерства юстиции Луганской

  Народной Республики

  08. 07. 2016 года  за  № 12/12

Об  утверждении  Порядка  проведения  конкурса  на  право  аренды

муниципального  (коммунального)  имущества, относящегося к сфере

управления Администрации города Антрацита и Антрацитовского района

Луганской Народной Республики

 С целью определения арендаторов муниципального  (коммунального)

имущества  города  Антрацита  и  Антрацитовского  района на конкурсной

основе, руководствуясь ч.2 ст. 86 Временного Основного Закона (Конституции)

Луганской Народной Республики от 18.05.2014 г. № 1-I (с изменениями),

Законом  Луганской  Народной  Республики  «Об  управлении  и  распоряжении

собственностью  Луганской  Народной  Республики»  от  04.11.2014г.  № 36-I (с

изменениями), постановлением Кабинета Министров Украины «Об

утверждении Порядка проведения конкурса на право аренды государственного

имущества» от 31.08.2011г. № 906, Указом  Главы  Луганской  Народной

Республики  «О  передаче  Администрации  города  Антрацита и

Антрацитовского района Луганской Народной Республики функций и

полномочий  органов  местного самоуправления» от 10.03.2016г. №

128/01/03/16, Порядком предоставления в аренду  муниципального имущества,

а также имущества муниципальных  (коммунальных)  предприятий  и

учреждений, утвержденным постановлением  Совета  Министров  Луганской

Народной  Республики  от 03.11.2015г.  № 02-04/334/15 (с изменениями),

Методикой  расчета  и  распределения арендной платы за пользование

муниципальным (коммунальным) имуществом, утвержденной постановлением

Совета  Министров  Луганской  Народной  Республики  03.11.2015г.  № 02-

04/335/15,  подпунктами 3.1.4, 3.1.8  пункта 3.1  раздела  III,  подпунктом 5.5.6

пункта 5.5 раздела V            Положения       об          Администрации          города

Антрацита        и      Антрацитовского        района       Луганской           Народной

2

Республики,  утвержденного  Указом Главы Луганской  Народной Республики

от 24.06.2015г. № 280/01/06/15 (с изменениями),

1. Утвердить  Порядок  проведения  конкурса  на  право  аренды

муниципального  (коммунального)  имущества, относящегося к сфере

управления Администрации города Антрацита и Антрацитовского района

Луганской Народной Республики.

2.  Контроль  за  выполнением  данного  распоряжения возложить  на

первого  заместителя  Главы  Администрации  Линькова А. В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после государственной

регистрации в Антрацитовском горрайонном управлении юстиции и с момента

его официального опубликования.

Глава  Администрации       А. А. Андреенко